ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	        28.02.2017 №  7                                                            с.Тогул

О внесении изменений в решение от 28.10.2014
№46 «О системе налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов
деятельности на территории Тогульского района».

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Тогульский район и руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение от 28.10.2014 №46 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Тогульского района» (в редакции от 22.11.2016 №72) следующие изменения:

1.1 В приложении №2 «Коэффициент «Б», учитывающий виды деятельности»:

а) подпункты 1.4 и 1.11 пункта 1 изложить в следующей редакции:
	Виды деятельности
	Размер коэффициента

	1.4. Производство штукатурных работ
	0,6

	1.11. Прокат и аренда прочих предметов личного пользования и хозяйственно-бытового назначения
	0,5

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

	Виды деятельности
	Размер коэффициента

	3. Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств
	0,6

в) исключить подпункты 3.1 и 3.2.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские огни» и разместить на официальном сайте Администрации района.
Глава района                                                                               О.И.Шнайдер